

OLD-QNB FİNANS PYS TEMİZ ENERJİ VE SU FON SEPET FN

Ekim-2023

MENKUL KIYMET	DÖVİZ CINSİ	İHRAÇCI KURUM	VADE TARİHİ	VADEYE KALAN GÜN	ISIN KODU	NOMİNAL FAİZ ORANI	FAİZ ÖDEME SAYISI	NOMİNAL DEĞER	BİRİM ALIŞ FİYATI	SATIN ALIŞ TARİHİ	İÇ İSKONTO ORANI (%)	REPO TEMİNAT TUTARI	BORSA SÖZLEŞME NO	NET DÖNÜŞ TUTARI	GÜNLÜK BR DEĞER	TOPLAM DEĞER	GRUP (%)	TOPLAM (FPD GÖRE)	TOPLAM (FTD GÖRE)
GWIND	TL	GALATA WIND ENERJİ A.Ş.			TREGWIN00014			37.614,29	14,575749	09/10/23			80100519		26,840000	1.009.567,54	4,05	0,81	0,80
HUNER	TL	HUN YENİLENEBİLİR ENERJİ ÜRETİM A.Ş.			TREHUNR00025			83.570,00	11,382532	08/09/23			80100515		7,800000	651.846,00	2,62	0,52	0,51
KARYE	TL	KARTAL YENİLENEBİLİR ENERJİ ÜRETİM A.Ş.			TREKARY00028			8.557,00	31,189184	08/09/23			80100515		23,720000	202.972,04	0,81	0,16	0,16
MAGEN	TL	MARGÜN ENERJİ ÜRETİM SANAYİ VE TİCARET A.Ş.			TREMARN00027			30.000,00	34,228025	05/10/23			80100518		58,750000	1.762.500,00	7,08	1,42	1,39
NATEN	TL	NATUREL YENİLENEBİLİR ENERJİ TİCARET A.Ş.			TRENATU00026			251,00	73,088367	07/06/23			80100511		314,400000	78.914,40	0,32	0,06	0,06
PAMEL	TL	PAMEL YENİLENEBİLİR ELEKTRİK ÜRETİM A.Ş.			TREBOMO00012			730,00	241,473932	27/04/23			80100511		139,300000	101.689,00	0,41	0,08	0,08
SAYAS	TL				SAYAS			6.169,00	45,038653	21/03/23			80100519		108,800000	671.187,20	2,69	0,54	0,53
SMRTG	TL	Smart Güneş Enerjisi Teknolojileri Araştırma Geliştirme Üretim Sanayi ve Ticaret A.Ş.			TRESMAR00026			50.000,42	30,840912	05/10/23			80100518		68,950000	3.447.528,96	13,84	2,77	2,72
GRUP TOPLAMI								492.584,71								17.349.668,14	69,67	13,93	13,67
Hisse Yabancı																			
PBW	USD	INVESCO WILDERHILL CLEAN ENERGY ETF			US46137V1347			10.802,00	50,837761	16/10/23					24,776200	7.557.032,20	30,33	6,06	5,95
GRUP TOPLAMI								10.802,00								7.557.032,20	30,33	6,06	5,95
GRUP TOPLAMI								503.386,71								24.906.700,34	100,00	19,99	19,62
TPP																			
TPP			01/11/23	0		34,85		950.907,05	34,850000	31/10/23			419075	950.907,05	34,850000	950.907,05	100,00	0,76	0,75
GRUP TOPLAMI								950.907,05								950.907,05	100,00	0,76	0,75
GRUP TOPLAMI								950.907,05								950.907,05	100,00	0,76	0,75
DİĞER																			
Borsa Y.Fonu Yabancı																			
ACES	USD	ALPS CLEAN ENERGY ETF			US00162Q4608			18.116,00	52,953849	31/10/23					29,386400	15.032.149,95	15,22	12,06	11,84
ACES	USD	ALPS CLEAN ENERGY ETF			US00162Q4608			487,00	29,501643	31/10/23					29,386400	404.098,97	0,41	0,32	0,32
FIW	USD	FIRST TRUST ISE WATER INDEX FUND			US33733B1008			7.098,00	85,270772	31/10/23					77,980900	15.629.196,08	15,83	12,54	12,31
FIW	USD	FIRST TRUST ISE WATER INDEX FUND			US33733B1008			-137,00	85,270771	31/10/23					77,980900	-301.662,42	-0,31	-0,24	-0,24
PHO	USD	INVESCO WATER RESOURCES ETF			US46137V1420			16.531,00	54,301533	31/10/23					50,391700	23.521.799,16	23,82	18,89	18,53
PHO	USD	INVESCO WATER RESOURCES ETF			US46137V1420			-355,00	54,301533	31/10/23					50,391700	-505.126,05	-0,51	-0,41	-0,40
PIO	USD	INVESCO GLOBAL WATER ETF			US46138E6510			17.590,00	36,448161	31/10/23					31,800000	15.794.481,05	16,00	12,68	12,44
PIO	USD	INVESCO GLOBAL WATER ETF			US46138E6510			-561,00	36,448161	31/10/23					31,800000	-503.735,30	-0,51	-0,40	-0,40
QCLN	USD	FIRST TRUST NASDAQ CLEAN EDGE GREEN ENERGY INDEX FUND			US33733E5006			23.338,00	54,994670	31/10/23					33,269800	21.924.324,80	22,20	17,60	17,27
QCLN	USD	FIRST TRUST NASDAQ CLEAN EDGE GREEN ENERGY INDEX FUND			US33733E5006			522,00	33,419923	31/10/23					33,269800	490.380,39	0,50	0,39	0,39
GRUP TOPLAMI								82.629,00								91.485.906,63	92,65	73,43	72,06
Y.Fonu Türk																			
İŞ PORTFÖY YENİLENEBİLİR ENERJİ KARMA FON	TL	İŞ PORTFÖY YÖNETİMİ A.Ş.			TRYISPO00662			2.629.783,00	1,999408	13/10/23					2,759012	7.255.602,85	7,35	5,82	5,71
GRUP TOPLAMI								2.629.783,00								7.255.602,85	7,35	5,82	5,71
Döviz																			
USD	USD	FED			USD			324.656,47	28,071962	31/10/23					28,236600	9.167.194,88	0,00	0,00	7,22
GRUP TOPLAMI								324.656,47								9.167.194,88	0,00	0,00	7,22
GRUP TOPLAMI								3.037.068,47								107.908.704,36	100,00	79,25	84,99

OLD-QNB FİNANS PYS TEMİZ ENERJİ VE SU FON SEPET FN
Ekim-2023

FON PORTFÖY DEĞERİ124.599.116,87100,00

IV-FON TOPLAM DEĞERİ TABLOSU

AÇIKLAMA	TUTAR	ORAN%
A-)FON PORTFÖY DEĞERİ	124.599.116,88	98,14 %
B-)HAZIR DEĞERLER	9.178.944,06	7,23 %
C-)ALACAKLAR	1.313.187,13	1,03 %
D-)DİĞER VARLIKLAR	0,00	0,00 %
E-)BORÇLAR	-8.127.751,00	-6,40 %
F-)İHTİYAT	0,00	0,00 %
G-)VERGİ	0,00	0,00 %
FON TOPLAM DEĞERİ	126.963.497,07	100,00 %

V-AY İÇİNDE YAPILAN GİDERLER

AÇIKLAMA	TUTAR	ORAN%
Portföye Alımlarda ve portföyden Satımlarda Ödenen Komisyonlar	16.693,78	0,0131 %
Fon Yönetim Ücreti	296.763,52	0,2337 %
Mevzuat Gereği Yapılması Zorunlu Tescil ve İlan Giderleri	1.095,00	0,0009 %
Kayda Alma Ücreti	2.448,29	0,0019 %
Portföydeki Varlıkların Saklanması Hizmetleri İçin Ödenen Ücretler	9.813,37	0,0077 %
Fonun Mükellefi Olduğu Vergi Ödemeleri	194,60	0,0002 %
Bağımsız Denetim Kuruluşlarına Ödenen Denetim Ücreti	7.290,00	0,0057 %
Diğer Harcamalar	6.217,35	0,0049 %
BİST KYD Ücreti	2.400,00	0,0019 %
Otomatik BPP Faiz BSMV	96,13	0,0001 %
	343.012,04	0,2701 %

VI-A-GEÇEN AY İÇİNDE RÜÇHAN HAKKI KULLANIMI,BEDELSİZ HİSSE SENEDİ ALIM, TEMMETTÜ VE ANAPARA TAHSİLATINA İLİŞKİN AÇIKLAMALAR

Sirketin Unvani	İşlem Tipi	BDL-BDZ Tarihi	Nominal Değeri	TUTAR
-----------------	------------	----------------	----------------	-------

B-Geçen Ay İçinde Yatırım Fonlarına İlişkin Mevzuatta Meydana Gelen Değişme ve Hukuki İhtilaflarla İlgili Açıklamalar

VII-PORTFÖYDEN SATIŞLAR

A) HİSSE SENETLERİ(SATIŞLAR)

KIYMET	İHRAÇÇI KURUM	BANKA	VADE	İŞLEM TARİHİ	FIYAT	İŞLEM DEĞERİ	NOMINAL DEĞERİ
HISSE TÜRK MAGEN	MARGÜN ENERJİ ÜRETİM SANAYİ VE TİCARET A.Ş.			03/10/23	66,600	571.561,20	8.582,00
MAGEN	MARGÜN ENERJİ ÜRETİM SANAYİ VE TİCARET A.Ş.			03/10/23	66,650	93.310,00	1.400,00
MAGEN	MARGÜN ENERJİ ÜRETİM SANAYİ VE TİCARET A.Ş.			03/10/23	66,700	1.200,60	18,00
CWENE	CW Enerji Mühendislik Ticaret ve Sanayi A.Ş.			03/10/23	374,400	177.465,60	474,00
CWENE	CW Enerji Mühendislik Ticaret ve Sanayi A.Ş.			03/10/23	374,100	492.315,60	1.316,00
CWENE	CW Enerji Mühendislik Ticaret ve Sanayi A.Ş.			03/10/23	374,300	3.743,00	10,00
SMRTG	Smart Güneş Enerjisi Teknolojileri Araştırma Geliştirme Üretim Sanayi ve			03/10/23	81,450	88.210,35	1.083,00

OLD-QNB FİNANS PYS TEMİZ ENERJİ VE SU FON SEPET FN
Ekim-2023

	Ticaret A.Ş.				
SMRTG	Smart Güneş Enerjisi Teknolojileri Araştırma Geliştirme Üretim Sanayi ve Ticaret A.Ş.	03/10/23	81,350	262.679,15	3.229,00
SMRTG	Smart Güneş Enerjisi Teknolojileri Araştırma Geliştirme Üretim Sanayi ve Ticaret A.Ş.	03/10/23	81,400	56.003,20	688,00
ALFAS	ALFA SOLAR Enerji A.Ş	03/10/23	146,700	64.548,00	440,00
ALFAS	ALFA SOLAR Enerji A.Ş	03/10/23	146,800	11.303,60	77,00
ALFAS	ALFA SOLAR Enerji A.Ş	03/10/23	146,600	9.968,80	68,00
ALFAS	ALFA SOLAR Enerji A.Ş	03/10/23	146,500	280.547,50	1.915,00
CWENE	CW Enerji Mühendislik Ticaret ve Sanayi A.Ş.	05/10/23	400,000	534.400,00	1.336,00
CWENE	CW Enerji Mühendislik Ticaret ve Sanayi A.Ş.	05/10/23	400,100	205.651,40	514,00
AKFYE	AKFEN YENİLENEBİLİR ENERJİ A.Ş.	05/10/23	19,500	145.626,00	7.468,00
AKFYE	AKFEN YENİLENEBİLİR ENERJİ A.Ş.	05/10/23	19,510	342.049,32	17.532,00
BIOEN		05/10/23	23,100	47.262,60	2.046,00
BIOEN		05/10/23	23,080	53.084,00	2.300,00
BIOEN		05/10/23	23,060	47.757,26	2.071,00
BIOEN		05/10/23	23,040	58.844,16	2.554,00
BIOEN		05/10/23	23,020	69.727,58	3.029,00
GWIND	GALATA WIND ENERJİ A.Ş.	05/10/23	32,160	59.496,00	1.850,00
GWIND	GALATA WIND ENERJİ A.Ş.	05/10/23	32,220	129.363,30	4.015,00
GWIND	GALATA WIND ENERJİ A.Ş.	05/10/23	32,180	60.240,96	1.872,00
GWIND	GALATA WIND ENERJİ A.Ş.	05/10/23	32,200	105.068,60	3.263,00
PBW	INVESCO WILDERHILL CLEAN ENERGY ETF	12/10/23	29,838	26.048,59	873,00
HISSE YABANCI			Toplamı:	3997476,37	70023,00

C) YATIRIM FONU (SATIŞLAR)

KIYMET	İHRAÇÇI KURUM	BANKA	VADE	İŞLEM TARİHİ	FIYAT	İŞLEM DEĞERİ	NOMINAL DEĞERİ
Y.FONU TÜRK							
İŞ PORTFÖY YENİLENEBİLİR ENERJİ KARMA FON	İŞ PORTFÖY YÖNETİMİ A.Ş.		02/10/23	02/10/23	2,910	998.069,63	343.000,00
İŞ PORTFÖY YENİLENEBİLİR ENERJİ KARMA FON	İŞ PORTFÖY YÖNETİMİ A.Ş.		13/10/23	13/10/23	2,864	721.756,73	252.000,00
Y.FONU TÜRK			Toplamı:			1719826,36	595000,00

E) DÖVİZ (SATIŞLAR)

KIYMET	İHRAÇÇI KURUM	BANKA	VADE	İŞLEM TARİHİ	FIYAT	İŞLEM DEĞERİ	NOMINAL DEĞERİ
DÖVİZ							
USD	FED			02/10/23	27,330	2.733.000,00	100.000,00
USD	FED			10/10/23	27,695	4.154.250,00	150.000,00
USD	FED			13/10/23	27,700	8.310,00	300,00
USD	FED			16/10/23	27,820	2.782.000,00	100.000,00
USD	FED			27/10/23	28,040	1.402.000,00	50.000,00
DÖVİZ			Toplamı:			11079560,00	400300,00

OLD-QNB FİNANS PYS TEMİZ ENERJİ VE SU FON SEPET FN
Ekim-2023

K)BORSA YATIRIM FONLARI (SATIŞLAR)

KIYMET	İHRAÇÇI KURUM	BANKA	VADE	İŞLEM TARİHİ	FIYAT	İŞLEM DEĞERİ	NOMİNAL DEĞERİ
YABANCI BORSA YATIRIM FONU							
FIW	FİRST TRUST ISE WATER INDEX FUND			05/10/23	81,326	49.364,62	607,00
PHO	INVESCO WATER RESOURCES ETF			05/10/23	52,445	63.982,78	1.220,00
PIO	INVESCO GLOBAL WATER ETF			05/10/23	32,930	41.919,89	1.273,00
QCLN	FİRST TRUST NASDAQ CLEAN EDGE GREEN ENERGY INDEX FUND			05/10/23	38,860	35.284,88	908,00
PHO	INVESCO WATER RESOURCES ETF			06/10/23	52,426	12.634,67	241,00
FIW	FİRST TRUST ISE WATER INDEX FUND			09/10/23	81,771	18.316,73	224,00
PHO	INVESCO WATER RESOURCES ETF			09/10/23	52,750	16.458,00	312,00
PIO	INVESCO GLOBAL WATER ETF			09/10/23	33,044	16.885,69	511,00
ACES	ALPS CLEAN ENERGY ETF			12/10/23	34,361	29.756,45	866,00
QCLN	FİRST TRUST NASDAQ CLEAN EDGE GREEN ENERGY INDEX FUND			12/10/23	40,881	35.566,56	870,00
PHO	INVESCO WATER RESOURCES ETF			24/10/23	50,860	26.650,64	524,00
PIO	INVESCO GLOBAL WATER ETF			24/10/23	31,851	26.627,35	836,00
FIW	FİRST TRUST ISE WATER INDEX FUND			26/10/23	78,203	25.025,00	320,00
PHO	INVESCO WATER RESOURCES ETF			26/10/23	50,289	5.380,88	107,00
ACES	ALPS CLEAN ENERGY ETF			27/10/23	29,633	34.433,23	1.162,00
FIW	FİRST TRUST ISE WATER INDEX FUND			27/10/23	78,011	33.700,75	432,00
PHO	INVESCO WATER RESOURCES ETF			27/10/23	50,244	51.449,65	1.024,00
PIO	INVESCO GLOBAL WATER ETF			27/10/23	31,620	30.323,58	959,00
QCLN	FİRST TRUST NASDAQ CLEAN EDGE GREEN ENERGY INDEX FUND			27/10/23	34,721	50.067,54	1.442,00
FIW	FİRST TRUST ISE WATER INDEX FUND			31/10/23	78,199	10.713,28	137,00
PHO	INVESCO WATER RESOURCES ETF			31/10/23	50,506	17.929,81	355,00
PIO	INVESCO GLOBAL WATER ETF			31/10/23	31,842	17.863,47	561,00
YABANCI BORSA YATIRIM FONU						Toplamı:	650335,45
							14891,00

IX-PORTFÖYE ALIŞLAR

I) TAKASBANK PARA PİYASASI

KIYMET	İHRAÇÇI KURUM	BANKA	VADE	İŞLEM TARİHİ	FIYAT	İŞLEM DEĞERİ	NOMİNAL DEĞERİ
TPP							
			03/10/23	02/10/23		1.970.000,00	
			04/10/23	03/10/23		2.360.000,00	
			05/10/23	04/10/23		2.400.000,00	
			06/10/23	05/10/23		3.640.000,00	
			09/10/23	06/10/23		3.570.000,00	

OLD-QNB FİNANS PYS TEMİZ ENERJİ VE SU FON SEPET FN
Ekim-2023

	10/10/23	09/10/23	3.560.000,00
	11/10/23	10/10/23	760.000,00
	12/10/23	11/10/23	610.000,00
	13/10/23	12/10/23	220.000,00
	16/10/23	13/10/23	220.000,00
	17/10/23	16/10/23	2.540.000,00
	18/10/23	17/10/23	700.000,00
	18/10/23	17/10/23	1.320.000,00
	19/10/23	18/10/23	1.620.000,00
	20/10/23	19/10/23	1.040.000,00
	23/10/23	20/10/23	1.270.000,00
	24/10/23	23/10/23	280.000,00
	25/10/23	24/10/23	260.000,00
	26/10/23	25/10/23	160.000,00
	27/10/23	26/10/23	30.000,00
	30/10/23	27/10/23	1.350.000,00
	31/10/23	30/10/23	1.370.000,00
	01/11/23	31/10/23	950.000,00
TPP			Toplamı: 32200000,00

K)BORSA YATIRIM FONLARI (ALİŞLAR)

KIYMET	İHRAÇÇI KURUM	BANKA	VADE	İŞLEM TARİHİ	FIYAT	İŞLEM DEĞERİ	NOMINAL DEĞERİ
YABANCI BORSA YATIRIM FONU							
ACES	ALPS CLEAN ENERGY ETF			06/10/23	32,417	12.415,83	383,00
QCLN	FİRST TRUST NASDAQ CLEAN EDGE GREEN ENERGY INDEX FUND			24/10/23	36,879	35.772,73	970,00
ACES	ALPS CLEAN ENERGY ETF			24/10/23	31,444	17.923,02	570,00
ACES	ALPS CLEAN ENERGY ETF			31/10/23	29,502	14.367,30	487,00
QCLN	FİRST TRUST NASDAQ CLEAN EDGE GREEN ENERGY INDEX FUND			31/10/23	33,420	17.445,20	522,00
YABANCI BORSA YATIRIM FONU						Toplamı: 97924,08	2932,00
						49745122,26	1083146,00